
 

 
 
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลบ้านต๋อม 
เร่ือง  ปิดประกาศรายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านต๋อม 

สมัยวิสามัญ  สมัยที่ 1 ประจำปี  2567  
********************* 

  เพื่อให้การดำเนินงานของสภาเทศบาลตำบลบ้านต๋อมเป็นไปตามระเบียบกฎหมาย โปร่งใส 
ตรวจสอบได้ มีประสิทธิภาพและประสิทธิผล อันเกิดประโยชน์ต่อประชาชนในเขตเทศบาลตำบลบ้านต๋อม 

 อาศัยอำนาจตามความใน   ข้อ   33  วรรค ส่ี แห่ งระ เบี ยบกระทรวงมหาดไทย   
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ .ศ.2547 (แก้ ไขเพิ่ มเติมถึง (ฉบับท่ี 3) พ .ศ.2565)   
จึงขอประกาศรายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านต๋อม  สมัยวิสามัญ สมัยท่ี 1 ประจำปี 2567  
เมื่ อวัน ท่ี  30 มกราคม 2567 ซึ่ งสภาเทศบาลได้มีม ติรับรองแล้วในการประชุมสภาเทศบาล  
สมัยสามัญ สมัยท่ี 1 ประจำปี 2567  เมื่อวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567  รายละเอียดปรากฏ 
ตามเอกสารแนบท้ายนี้  

  จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  28 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567 
 

 
          (นายทองพูล   ฟูมะเฟือง) 

          ประธานสภาเทศบาลตำบลบ้านต๋อม 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


